
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 27/08/2024 Ligne : GAGNAC/GARONNE-COLLEGE FENOUILLET Ligne N° : S5131
Marché (année de notification-durée) : 2020-7 Transporteur : Km en charge : 5,5 km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) lmMjv--

GAGNAC-SUR-GARONNE
1. R Hire/Ch Facteur/Ar Hire 07:19
2. R Beauté/Ar Beauté 07:22
3. ABCG 0834 Turret 07:25
4. R Voie Romaine/AB Amandiers 07:27
5. ABCGn1350 Vieux Moulin 07:31
6. Rue vieux Moulin/Ar Tisséo République 07:32
7. Rte Fenouillet/Ar Chène vert 07:33

FENOUILLET
8. RD64/Ar Tisséo Chateau 07:35
9. Collège François Mitterrand 07:45



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 27/08/2024 Ligne : GAGNAC/GARONNE-COLLEGE FENOUILLET Ligne N° : S5131
Marché (année de notification-durée) : 2020-7 Transporteur : Km en charge : 5,8 km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) --M---- lm-jv--

FENOUILLET
1. Collège François Mitterrand 13:10 16:40
2. RD64/Ar Tisséo Chateau 13:12 16:42

GAGNAC-SUR-GARONNE
3. Rte Fenouillet/Ar Chène vert 13:14 16:44
4. R TerrialAr Espace Garonne 13:18 16:48
5. R Hire/Ch Facteur/Ar Hire 13:20 16:50
6. R Beauté/Ar Beauté 13:22 16:52
7. ABCG 0834 Turret 13:26 16:56
8. R Voie Romaine/AB Amandiers 13:28 16:58
9. ABCGn1350 Vieux Moulin 13:30 17:00


